FULL D'INSCRIPCIO

SUPERCUP YOUTH SEA OTTER EUROPE
Data de celebracié : 23/09/23

Dor Cognom,Nom

Federacio Catalana de Ciclisme (

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

682 LEIS MARTINEZ , Oriol

683 PALLEJA CRESPO , Max

680 FRANCAS BUJONS , Guifre
687 CERDAN VINYES-MIRALPEIX , Biel
681 COSTA TORRES , Joan

689 PRAT CAPDEVILA , Andreu
688 LOPEZ HERAS , Julia

693 TRAFACH BERNACER , Ruth
695 FERNANDEZ BUSQUETS , Adria
690 XAMPENY MAYOL , Pau

694 DE LA SANTA VILA , Berta
691 ESCUCHA SALAS , Eloi

692 RIERA ORTIZ , Iu

696 ARNAU ROURA , Elna

697 BOIX MATABOSCH , Marti

Total corredors inscrits : 15

10126485455
55275121
34337370
42361440
10139345635
42363338
42363430
40373647
10136444729
10104463223
42360118
47143232
42362672
46194037
0170107006

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E JUFRE VIC-ETB

E GIRONA BIKE

SANT RAFEL CLUB CICLISTA

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E ST GREGORI

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
BIMONT GRUPO DEPORTIVO

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
UECANOIA SECCI® BTT CLUB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
ATLETIC AMER CLUB

BAS CLUB CICLISTA



